non in-vé-ni: et de-dé-runt in é-scām mé-am fel, et in sí-ti mé-a po-ta-vé-runt me a-cé-to.

Secreta.

Concède, quæsumus Dómine: ut óculis effectum beátæ perennitátis acquirat tuæ majestatis manus oblátum, et Per Dóminum. grátiam nobis devotiónis obtineat, et

(M.M. ♩ = 160.)

Comm. 8. (sol-do) Pá-ter, * si non pót-est hic cá-lix transí-re, ní-si bí-bam í-lum: fí-lum: at vo-lún-tas tú-a.

Postcommunio.

PER hujus, Dómine, operatiónem my-|justa desidéria compleántur. Per Dó-|stérii: et vitia nostra purgéntur, et mínum.

AD VESPERAS.

Antiphonæ et Psalmi de Dominica, 217.

Capitulum.

Philipp. 2.

Patres: Hoc enim sentíte in vobis | ipsum exinanívit, formam servi accí-|quod et in Christo Jesu: qui cum in | piens, in similitudinem hóminum factus, * | forma Dei esset, non rapinam arbitrátus | et hábitu inventus ut homo.

Hymnus. Vexilla Régis. 459.

Ÿ. Eripe me Dómine ab hómine málo. EŸ. A víro iníquo éripe me.

Ad Magnif. Ant. 8. G* (sol-do) Scriptum est e-nim: * Percú-ti-am pa-stó-rem, et dispergén-tur ó-ves gré-gis: postquam au-tem re-surré-xe-ro, præcé-dam vos in Ga-li-læ-am: í-bi me ví-dé-bi-tis, dí-cit Dó-mi-nus. E u o u a e

Cant. Magnificat. 8. G*. 204.

Oratio.

Omnipotens sempitérne Deus, qui hu-|concède propítius; ut et paténtiæ ipsius máno géneri, ad imitándum humi-|habére documéta, * et resurrecciónis itátis exemplum, Salvatórem nostrum consórtia mereámur. Per eumdem Dó-cárnem súmere, et crucem subire fecisti: † mínum nostrum.

Feria Secunda Majoris Hebdomadae.

(M.M. ♩ = 152.)

Intr. 4. (mi-la) Jú-di-ca * Dómi-ne no-cén-tes me, ex-pú-gna impugnán-tes me: appre-hénde árma et scú-tum, et exsúr-ge in adju-tó-ri-um mé-um, Dó-mi-ne, vír-tus sa-lú-tis

mé-
ae. Ps. Ef-fún-de frá-me-am, et conclú-de
adversus é-os qui per-sequúntur me : * dic á-nimae mé-
ae: Sá-lus tú-a é-go sum. Jús-di-ca.

Oratio.

DA, quæsumus omnipotens Deus : ut | mitâte deficiamus ; intercedente unigeniti
qui in tot adversis ex nostra infir- | Filii tui passione respirémus. Qui tecum.

2. *pro Ecclesia vel pro Papa, 247.*

Lectio Isaiæ Prophetæ, 50. b.

IN diæbus illis : Dixit Dóminus | qui justificat me, quis contradicet mihi?
Deus aperuit mihi aurem, ego autem | Sternus simul, quis est adversarius
non contradico : retrorsum non abii. | meus? Accédât ad me. Ecce Dóminus
Corpus meum dedi percussióntibus, et | Deus auxiliátor meus : quis est qui con-
genas meas velléntibus : faciém meam | démet me? Ecce omnes quasi vesti-
non avérti ab increpántibus, et conspuen- | méntum conteréntur, tinea comedet eos.
tibus in me. Dómine Deus auxiliátor | Quis ex vobis timens Dóminum, audíens
meus, ideo non sum confúsus : ideo pósui | vocem servi sui? Qui ambulávit in téné-
faciém meam ut petram duríssimam, et | bris, et non est lumen ei, speret in nómine
scio quóniam non confundar. Juxta est | Dómini, et imitátur super Deum suum.

(M.M. ♩ = 152.)

Grad. 3. (mi-do)
Exsúr-ge * Dó-mi-ne,
et intén-de judí-ci-um mé-
um, Dé-us mé-us,
et Dó-mi-nus mé-us, in

cáu-sam mé-am.
V. Ef-fúnde frá-me-am, et con-
clú-de
ad-vér-sus é-
os
qui me
* per-sequún-tur.

Tractus Dómine non secúndum. 422.

† Sequentia sancti Evangelii secúndum Joannem. Joann. 12.

ANe sex dies Paschæ venit Jesus
Bethániam, ubi Lázarus fuerat mór-
tuus, quem suscitávit Jesus. Fecerunt
autem et coenam ibi : et Martha mimi-
strábat, Lázarus vero unus erat ex
discumbéntibus cum eo. Maria ergo
accepit libram unguénti nardi pistici
pretiósí, et unxit pedes Jesu, et extérsit
pedes ejus capillis suis : et domus impleta
est ex odóre unguénti. Dixit ergo unus
ex discipulis ejus, Judas Iscariótes, qui
erat eum traditúrus : Quare hoc unguen-
tum non véniit trecéntis denariis, et
datum est egénis? Dixit autem hoc, non
quia de egénis pertinébat ad eum, sed
quia fur erat, et loculos habens, ea quæ
mittébántur, portábat. Dixit ergo Jesus :
Sinite illam ut in diem sepulchræ meæ
servet illud. Páuperes enim semper
habétis vobiscum : me autem non semper
habétis. Cognóvit ergo turba multa ex
Judæis quia illic est : et venérunt, non
propter Jesum tantum, sed ut Lázarus
viderent, quem suscitávit a mórtuis.

(M.M. ♩ = 144.)

Offert. 3. (st-104)
E-ri-pe-me * de-in-mi-

cis mé- is, Dó- mi- ne: ad
te con-fú- gi, dó-ce me fá-
ce- re vo- luntá-tem tú- am: qui- a Dé-
us mé- us es tu.

Secreta.

RAec sacrificia nos, omnipotens | suum faciunt puriores venire principium.
Deus, poténti virtute mundátos, ad | Per Dóminum.

2. *pro Ecclesia vel pro Papa*, 250.

Praefatio de Cruce, 7.

(M.M. ♩ = 160.)
Comm. 7. (sol-rt)
E- ru- bé- scant * et re- ve- re- ántur si-
mul, qui gra- tu- lán- tur má- lis mé- is: in- du-
án- tur pu- dó- re et re- ve- rén- ti- a, qui ma-
ligna loquúntur advérsum me.

Postcommunio.

PRaebeant nobis Dómine divinum tua | et actu delectémur, et fructu. Per Dó-
sancta fervórem: quo eórum páriter | minum.

2. *pro Ecclesia vel pro Papa*, 251.

Oratio super populum.

Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

ADjuva nos Deus salutaris noster: et gaudentes. Per Dóminum nostrum Je-
sum Christum Filium tuum: Qui tecum
instauráre dignátus es, tribue venire | vivit et regnat.

Feria Tertia Majoris Hebdomadae.

Introitus. Nos autem gloriári. 540.

Oratio.

OMnipotens sempitérne Deus, da nobis | perágere: ut indulgéntiam percipere
ita Dominicae passiónis sacraménta | mereámur. Per eúndem Dóminum.

2. *pro Ecclesia vel pro Papa*, 247.

Lectio Jeremiae Prophetae. *Jerem. II. d.*